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Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Kielcach 

im. św. Jana Pawła II 

25-375 Kielce ul. Wojska Polskiego 51 
  (41) 260-42-00  Fax. (41) 260-42-05 
NIP:657-18-13-314  REGON: 290391139 

 zoz@zozmswiakielce.pl    www.zozmswiakielce.pl  

Kielce, dnia 21 października 2024 r. 

Znak postępowania: 09/PN/2024 

 

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywny 
zakup i dostawa materiałów szewnych, trokarów, staplerów oraz hemostatyków na potrzeby oddziału chirurgii 
dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 
w Kielcach im. św. Jana Pawła II” 

SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II działając na podstawie art. 135 ust 2 ustawy Prawo 

zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.), udziela wyjaśnień na wnioski 

Wykonawców w ramach wyżej wymienionego postępowania: 

Pytanie 1:  

Dot. Część 5 

Poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stpler liniowy z nożem wbudowanym w 

ładunek, bez sekwencyjnej regulacji wysokości zszywek, zszywki przeznaczone do tkanki standardowej (1,5 mm 

po zamknięciu) i/lub grubej (2 mm po zamknięciu). Stapler kompatybilny z ładunkiem posiadającym cztery rzędy 

zszywek wykonanych ze stopu tytanu, okrągłych w przekroju, o długości linii szwu 65,1 mm. (Rączka staplera z 

ładunkiem), pakowane po 5 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 

Pytanie 2:  

Dot. Część 5 

Poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stpler liniowy z nożem wbudowanym w 

ładunek, bez sekwencyjnej regulacji wysokości zszywek, zszywki przeznaczone do tkanki standardowej (1,5 mm 

po zamknięciu) i/lub grubej (2 mm po zamknięciu). Stapler kompatybilny z ładunkiem posiadającym cztery rzędy 

zszywek wykonanych ze stopu tytanu, okrągłych w przekroju, o długości linii szwu 85,1 mm. (Rączka staplera z 

ładunkiem), pakowane po 5 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 

Pytanie 3:  

Dot. Część 5 

Poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunek do jednorazowego staplera liniowego z nożem 

bez sekwencyjnej regulacji wysokości zszywek, zszywki przeznaczone do tkanki standardowej (1,5 mm po 

zamknięciu) i/lub grubej (2 mm po zamknięciu). Ładunek posiadający cztery rzędy zszywek wykonanych ze stopu 

tytanu, okrągłych w przekroju, o długości linii szwu 65,1 mm (nóż zintegrowany z ładunkiem), pakowane po 6 

szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
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Pytanie 4 

Dot. Część 5 

Poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunek do jednorazowego staplera liniowego z nożem 

bez sekwencyjnej regulacji wysokości zszywek, zszywki przeznaczone do tkanki standardowej (1,5 mm po 

zamknięciu) i/lub grubej (2 mm po zamknięciu). Ładunek posiadający cztery rzędy zszywek wykonanych ze stopu 

tytanu, okrągłych w przekroju, o długości linii szwu 85,1 mm (nóż zintegrowany z ładunkiem), pakowane po 6 

szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 

Pytanie 5 

Dot. Część 5 

Poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler zamykająco tnący z prostą główką, 

długość linii cięcia 40mm. Stapler umożliwia ośmiokrotne wystrzelenie ładunku podczas jednego zabiegu, 

zawiera ładunek do tkanki grubej, pakowany po 3 szt.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 

Pytanie 5 

Dot. Część 5 

Poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunek do staplera z prostą głowicą o długości linii 

cięcia 40mm. Ładunek do tkanki grubej, pakowany pojedynczo? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 

 

 

 


